Supremo Tribunal Federal

Ofício nº 4011/2019
Brasília, 2 de agosto de 2019

A Sua Excelência o Senhor
CARLOS EDILSON RODRIGUES BARBOSA DE SOUSA
Secretário de Estado da Justiça do Estado do Piauí

Mandado de Injunção nº 7031

IMPTE.(S) : REGINALDO COUTINHO CARVALHO
ADV.(A/S) : ITALLO GUTEMBERGUE TELES COUTINHO SILVEIRA (15985/PI)
IMPDO.(A/S) : PRESIDENTE DA REPÚBLICA
PROC.(A/S)(ES) : ADVOGADO-GERAL DA UNIÃO

Senhor Secretário,

Comunico-lhe os termos da decisão proferida nos autos em epígrafe, cuja
cópia segue anexa.

Atenciosamente,

Ministra CÁRMEN LÚCIA
Relatora

Documento assinado digitalmente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001. O documento pode ser acessado pelo endereço
http://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp sob o código B6A1-6D3B-72B1-DE84 e senha 1CA3-A7A7-5959-6429

Im
pr

es
so

 p
or

: 6
00

.5
13

.7
23

-9
8

M
I 7

03
1

Em
: 0

8/
08

/2
01

9
- 1

0:
12

:1
4

		2019-08-02T19:33:30-0300
	Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001. O documento pode ser acessado pelo endereço http://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp sob o código B6A1-6D3B-72B1-DE84 e senha 1CA3-A7A7-5959-6429